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Papryka ostra 1009

Cena

A Czas wysytki

Opis produktu

Papryka ostra 100 g

2,79 zt

24 godziny

Surowcem przyprawowym s .wysuszone i zmielone owoce papryki. W zaleznosci od gatunku, z ktérego zostata przygotowana moze mie¢ smak
od delikatnego, stodkiego do ostrego, palacego. Papryka nadaje potrawom zaréwno smak jak i barwe. Papryka moze by¢ uzywana w kuchni
wszechstronnie - do potraw miesnych, do soséw, twarogdéw, wedlin, satatek , potraw z ryb, ryzu i drobiu.

Wartosci odzywcze

1 porcja-3g
Przyktadowa porcja: 1 tyzeczka - 3 g

w 100 g
Wartos¢ energetyczna 289,00 kcal
Biatko 10,00 g
Weglowodany 36,009
Ttuszcz 10,00 g

Kraj pochodzenia: Hiszpania

w porcji 3 g
8,67 kcal
0,309

1,08 g
0,30 g

Produkt moze zawieraé: gluten, gorczyce, orzeszki ziemne, soje, orzechy, seler, sezam.
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